
■本庁舎等整備全体事業スケジュール

3９年度
（202７年度）

33年度
（2021年度）

34年度
（2022年度）

35年度
（2023年度）

36年度
（2024年度）

37年度
（2025年度）

3８年度
（202６年度）

32年度
（2020年度）

27年度
（2015年
度）

28年度
（2016年
度）

29年度
（2017年度）

30年度
（2018年度）

31年度
（2019年度）

基本構想 解体・建設工事
設計者
選定

H29.10～

基本設計
実施設計
施工者選定

H28.12

※上記のスケジュールは、一般的な手法により進めた場合の想定スケジュールであり、事業手法や配置計画により変更になる可能性がある。

執
務
環
境
調
査

働き方・執務環境分科会

ワークショップ

設計要
件整理

具体的なレイア
ウトや設備,
システム等の検

討

定着化・
効果検証

移
転
計
画
説
明
会

移
転
計
画
説
明
会

※働き方・執務環境の構想→文書量削減などの具体化の検討→仮移転時の検証→本移転後の検証など、事業完了後も含め、節目節目でワークショップを開催する。

※設計への反映を目的として、

本庁舎等整備推進委員会各

分科会で具体的に検討する。

別紙２

移転 移転移転

什器、移転計画等の検討

移
転
計
画
説
明
会

区民サービス・窓口分科会

防災・危機管理分科会

環境分科会

区民会館分科会

議会の諸室の配置、活用方法等の検討

ワークショップ ワークショップワークショップ

本庁舎等整備推進委員会

※整備の状況に応じ、随時分科会の構成を見直すなど、設計以降も継続して検討していく。


