27年度 (2015年 度) 28年度 (2016年 度)	29年度 30年度 (2017年度) (2018年度) (31年度 〔2019年度〕	32年度 (2020年度)	33年度 (2021年度)	34年度 (2022年度)	35年度 (2023年度)	36年度 (2024年度)	37年度 (2025年度)	38年度 (2026年度)	39年度 (2027年度)
H28.	12 H29.10 ~ 設計者 選定 基本設計	実施設計施工者選定			解	体・建設工事				
	製計要 件整理 は計要 は対象備、システム等の検 対	什器、移転計區	移転 画等の検討		移転		移転		定着	と・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
本庁舎等整備推進委員会										
	働き方・執務環境分科会 区民サービス・窓口分科会 防災・危機管理分科会 環境分科会 区民会館分科会 区民会館分科会	設計/本庁舎等分科会で	整備の状況に、	うとして、 う 会各	会の構成を見直	すなど、設計以	降も継続して検	討していく。		
	ワークショップ 働き方·執務環境の構想→文書 執務環境 調査	書 削減などの		クショップ →仮移転時の桁	,	ワークショップ の検証など、事			- クショップ - クショップを閉	催する。

上記のスケジュールは、一般的な手法により進めた場合の想定スケジュールであり、事業手法や配置計画により変更になる可能性がある。